Augustinus de quibusda' obediē
 Hic dicitur quod virtus est optima si in
 est virtutis virtutis obediē. Sola obi
 dita virtus est que ceteras virtutes
 meli inserit inseritas q' custodit q' m
 oia virtutes obediēta est optima diffinitio
 est in q' scilicet quicquam agit qd' ad facit obediē

Summa

Quid est sapientia si in velle et si in nolle
 in non instabilis scilicet est et inmutabilis
 et hinc in libro sapientie scilicet et luna
 mit' & Summa scilicet est in nihil
 in opus et in nihil constat

Hic dicitur quod obediēta est spontanea intuitu
 di' q' voluntate aliter q' obediēta est
 que meli virtutis inserit inseritas q'
 custodit

Obediēta est firmissim' regularis obf
 ranti' fundamētum que dicitur
 dicitur b' religio q' ceteris funda
 mēto mō est ceteris et q' sup' d'ifi
 catur istud est sacrificium q' requirit
 ad q' Obediēta volo et in sacri
 ficiū ista est illa virtus q' p' tanq' ag
 mē ligatū dicitur ad virtutem

Et virtus et obediēta mōtia est in
 religioe q' ordo mōtia est et inferio

via a superioribus moniamur ad suas
artiores paginas Et sic fit in an
et sic qu. in moralibus Et idem
Tho. Sicut religio fit quod signa
vel exercitum tendendi ad perfectionem
requisitum aliter dicitur quod non arbitrium in
sunt et primum quod religiosi quasi dicitur
sub magis

No

Ad hoc deo posuit hominem in mundo
et sub virga discipline vivit et mala
sua ibi corrigit Corrigibilis est magis
bonum propter vitia vel de magis, hoc bo
no autem bonum est peccato si manus
non fuisset magis et si de tunc vel
reusorum quod hominem

no

Quia ad quod ad religiosam observantiam exteriori
videtur ad interioris hominis reformationem
spiritus sancti inspirat in spiritu ordinat
quod qui non intelligit ipsa instrumenta
per arte exponit Interior reformationem de spiritu
magis consistit / quod et interior homo et
imago dei et magis rebus Exterior homo
de rebus quod de defectu corruptionis quod
prope prope nit languet mori et inimica
et de de de de de de bonum dicitur
fuit in soliditate et ad et magis reformationem

P^o igitur p^o religiosorum ingressum homo p^ovirga^r
 p^ostitit et plim^o q^o si manet in seculo
 mag^o q^o in Regl octavo p^o Salomone non
 est homo sup^o terraz qui faciat bonu^m et noⁿ
 p^omet Et de h^ois qui s^o in parva q^o
 apud p^oij sine macula se an^o t^ond^o di
 v^o ingredi p^o in illaz nisi p^oius p^oig^o
 maribus p^oter^o quo ad culpam et debitu^m
~~et debitu^m p^oius~~ s^o it^o et plim^o in re
 ligio^o q^o in p^olo p^oig^o et q^o p^o v^ois modis
 deo p^o v^oan^o sp^oualia
 p^o v^oan^o corpalia
 p^o v^oan^o temporalia